Schvaleny zavérecny ucet

prispévkové organizace zfizené obci Hradec

za rok 2023

Zakladni skola a Materska skola Hradec

Naklady celkem

Vynosy celkem

Stavy uctd k 31.12. 2023
BéZny ucet
BéZny ucet projekt EU

BéZny ucet FKSP

Pokladna

Pokladna FKSP

9.123.478,96 K&

9.309.255,00 K&

1.132.307,40 K&
197.352,98 K¢

239.874,78 K¢

23.569,00 K¢

5.384,00 K¢

Vysledek hospodareni k 31.12. 2023 ¢ini 185.776,04 K¢

V Hradci dne 22. kvétna 2024 vypracoval Josef Rubas - ucetni

Zvefejnéno na internetovych strankach ZS a MS Hradec od 23. 5. 2024

Vysledky hospodareni organizace schvaleny na zastupitelstvu obce Hradec

dne 5.6.2024. Usneseni 2/2024




